
                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 21/2008 
                                                                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 1-Pi/2008 

 

 

DODATEK č. 4 

SMLOUVY O DÍLO 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: 

 

 

Sídlo: 
 

Zastoupen: 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Adresa: 

Telefon: 

E-mail: 

ID DS: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

IČO: 
DIČ: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský 
kraj, Pobočka Písek 

Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 

Žižkov 

Ing. Jaroslavou Khekovou,  

vedoucí Pobočky Písek 

Ing. Jaroslava Kheková  

vedoucí Pobočky Písek 

xxx 

 

Nádražní 1988, 397 01 Písek 

xxx 

xxx 

z49per3 

xxx 

xxx 

01312774 

CZ01312774 – není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
Zastoupen: 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat 

Telefon: 

E-mail: 

ID DS: 

 
 

 

 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 
Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 
Ing. Vladimírem Luksem 

Ing. Vladimír Luks 

 

Ing. Vladimír Luks 

 

xxx 

xxx 

eep75pz 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 21/2008 
                                                                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 1-Pi/2008 

2 

 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném: 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxx 

xxx 

61682764 

CZ61682764 

C 37161 vedená u Městského soudu v 
Praze 

Ing. Vladimír Luks

 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Čl. I 
Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 18. 7. 2008 Smlouvu 

o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s předmětem smlouvy vypracování 
návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Minice u Mišovic a 

objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této Smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“) a ve 
znění pozdějších dodatků ke Smlouvě. 

 

Čl. II 
Předmět Dodatku 

2.1 Předmětem dodatku jsou změny článku V. Členění díla a doba plnění a článku VII. Cena 

díla a způsob platby. Změny bylo nutné provést z důvodu uveřejnění nových platných 
právních předpisů, které nebyly platné v době původního termínu plnění zakázky dle výše 
uvedené Smlouvy a pozdějších dodatků ke Smlouvě. V návaznosti na nové právní 
předpisy je potřeba provést práce, které nebyly zahrnuté ve Smlouvě a následných 
dodatcích a dále nebyly zahrnuté do krycího listu nabídkové ceny k návrhu komplexní 
pozemkové úpravy v k. ú. Minice u Mišovic. 

2.2 Změna článku V. Členění díla a doba plnění včetně krycího listu: 

Původní znění dle dodatku č. 1: 

Článek V – Členění díla a doba plnění 
1.f.1  Zhotovitel se zavazuje zahrnout do KPÚ Minice u Mišovic jako neřešené pozemky 
dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů vnitřní obvody lesních 
pozemků, původně vyloučených z KPÚ jak je uvedeno v dopise zn. 48/2009_L, 

doručeném na Pozemkový úřad Písek dne 30. 9. 2009 a zapsaném zde pod č. j. PÚ 
1018/2009. Tato změna nemá vliv na celkovou cenu díla bez DPH, uvedenou v odstavci 

2. článku VII smlouvy o dílo ani na dobu dokončení prací uvedených v odstavci 1f a 1g. 

 

Doba dokončení: 31. 3. 2010 

 

 

 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 21/2008 
                                                                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 1-Pi/2008 

3 

 

Původní znění krycího listu: 
 

1f – Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

- vytyčení pozemků, obvod lesních bloků – není obsahem zakázky 

- stabilizace plastovou značkou – není obsahem zakázky 

 

Nové znění: 

Článek V – Členění díla a doba plnění 
1.f.1 – Zjišťování hranic pozemků v obvodu pozemkových úprav neřešených dle § 2 

zákona č. 139/2002 Sb. – doplnění stabilizace a její zaměření na liniích oddělujících 
lesní pozemky a vyhotovení geometrických plánů. 

 

Doba dokončení: 31. 8. 2017 

 

Nové znění krycího listu: 
 

1.f.1 – Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

- vytyčení pozemků, obvod lesních bloků a vyhotovení geometrických plánů  
– počet MJ: 45, cena za MJ bez DPH v Kč: 1 800, cena bez DPH celkem v Kč: 

81 000 

- stabilizace plastovou značkou  
– počet MJ: 63 bodů, cena za MJ v Kč: 160, cena bez DPH celkem v Kč: 10 080 

 

2.3 Změna článku VII. Cena díla a způsob platby: 

Původní znění dle dodatku č. 1: 
 

Článek VII. Cena díla a způsob platby: 
7. Výši nabídkové ceny je možné změnit, dojde-li ke změně sazby DPH nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla. Úprava ceny může být provedena 
pouze na základě dohody obou stran, formou dodatku ke smlouvě. 

 

Nové znění: 
 

Článek VII. Cena díla způsob platby: 

7. Výši nabídkové ceny je možné změnit, dojde-li ke změně sazby DPH nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla. Úprava ceny může být provedena 
pouze na základě dohody obou stran, formou dodatku ke smlouvě. Vzhledem ke změně 
předpisů a sazby DPH se původní sazba 20% mění na 21%. 

 

2.4 Nové znění Krycího listu k nabídkové ceně je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

 

2.5 Změna názvu objednatele v tomto dodatku je provedena v návaznosti na zákon                           
č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém  úřadu a změně některých souvisejících zákonů. 
S účinností zákona č. 503/2012 Sb. se Ministerstvo Zemědělství – Pozemkový úřad Písek 
od 1. 1. 2013 změnil na Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský 
kraj, Pobočku Písek. 



                                                                                                                             Číslo smlouvy objednatele: 21/2008 
                                                                                                                            Číslo smlouvy zhotovitele: 1-Pi/2008 

4 

 

Čl. III 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento Dodatek upravuje znění Dodatku č. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy a Dodatku č. 2 
a Dodatku č. 3 zůstávají nedotčena. 

3.2 Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele          

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 
3.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
3.4 Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 

prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.        
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Za objednatele: 

 

V………………..……. dne……………...  

 

 

……………………………………………… 

Ing. Jaroslava Kheková 

vedoucí Pobočky Písek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za zhotovitele: 

 

V………………..……. dne……………... 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Vladimír Luks 

GEODETICKÉ SDRUŽENÍ a.s., jednatel 



Příloha č. 1 

Krycí list k nabídkové ceně 

k návrhu komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Minice u Mišovic 

 
 Fakturační celek MJ Počet 

MJ 

Pevná 
cena 

za MJ bez 

DPH Kč 

Cena bez 

DPH 

celkem 

Kč 

Návrh harmonogramu 

prací – počet měsíců 
od úvodního jednání 
(termín ukončení) 

Přípravné práce - ucelená část č. 1 

1a Vyhodnocení podkladů a analýza 
současného stavu 

ha 255 280 71 400 3 

1b Dohledání a ověření stávajícího 
bodového pole 

bod 15 1 200 18 000 5 

 

 

Doplnění stávajícího bodového pole 
včetně stabilizace 

bod 35 1 200 42 000  

 
1c Polohopisné zaměření zájmového 

území mimo trvalé porosty 
ha 232 700 162 400 10 

 

 

dtto - v trvalých porostech ha 23 800 18 400  

 
1d Stanovení vnějšího obvodu 

upravovaného území 
100 

bm 

181 2 000 362 000 14 

 

 

- vyšetření obvodu upravovaného 
území vč. ZPMZ a geometrických 
plánů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- stabilizace plastovou značkou bod 200 160 32 000  

 
 

 

- stabilizace kat. hranice kamennou 

značkou 

bod 5 800 4 000  

 1e Stanovení vnitřního obvodu 
upravovaného území 

100 

bm 

51 2 600 132 600 16 

 

 

- vyšetření obvodu upravovaného 
území vč. ZPMZ a geometrických 
plánů 

 

 

 

 

- stabilizace plastovou značkou bod 90 160 14 400  

 
1f 1.f.1 Zjišťování hranic pozemků 

neřešených dle §2 

100 

bm 

45 1 800 81 000 

 

31. 8. 2017 

 
 

 

- vytyčení pozemků, obvod lesních 
bloků a vyhotovení geometrických 
plánů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- stabilizace plastovou značkou bod 63 160 10 080 

 

 

 
1g Dokumentace nároků vlastníků ha 255 400 102 000 20 

Přípravné práce celkem (1a – 1g) bez DPH                                                                         1 050 280 Kč 

 

Návrhové práce - ucelená část č. 2 

2a Zpracování plánu společných zařízení 
(včetně vyjádření orgánů a organizací) 

ha 255 400 102 000 24 

2b Zaměření výškopisu dle skutečné 
potřeby 

ha 50 300 15 000 24 

2c Potřebné podélné a příčné profily 
společných zařízení pro stanovení 
plochy záboru půdy 

 

km 2,5 2 000 5 000 24 



Příloha č. 1 

2d Vypracování návrhu  nového 
uspořádání pozemků 

ha 255 1 000 255 000 35 

2e Kompletní dokumentace návrhu PÚ, 
včetně postupu realizace 

pare 3 5 000 15 000 38 

Návrhové práce celkem (2a - 2e) bez DPH                                                                               392 000 Kč 

392000 
 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část č. 3 

3a Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 
KPÚ 

100 

bm 

XX Není 
obsahem 
zakázky 

Zpracuje 
PU Písek 

do …. měsíců od 
výzvy objednatele 

 

 

Stabilizace hranic pozemků bod XX Není 
obsahem 
zakázky 

Zpracuje 
PU 

Písek 

 

 

3b Zpracování mapového díla včetně DKM 
a SPI 

ha 255 550 140 250 do 5 měsíců od 
výzvy 
objednatele 

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo (3a - 3b) bez DPH                 140 250 Kč 

 

Rekapitulace 

1. Přípravné práce celkem (1a – 1g) bez DPH 1 050 280 Kč 

2. Návrhové práce celkem (2a-2e) bez DPH 392 000 Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo 

celkem (3a-3b) bez DPH 

140 250 Kč 

Celková cena bez DPH 1 582 530 Kč 

DPH 21% 332 331 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 914 861 Kč 

 

 

V………………………………… dne…………………….. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………….                           ……………………………………. 
Ing. Jaroslava Kheková                                            Ing. Vladimír Luks 

vedoucí Pobočky Písek                                              GEODETICKÉ SDRUŽENÍ a.s., jednatel 

 

 

 

 


